

Dodávateľ:

**High Performance Shop s.r.o.**  
**Rulandská 12**  
**902 01 Pezinok**

IČO: 50695991

DIČ: 2120431379

IČ DPH: SK2120431379

Mobil: 0904287272

Variabilný symbol: 220100042  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 46054057  
 DIČ: 2023219363  
 IČ DPH: SK2023219363

**Somnium, s.r.o.**  
**Romanova 35**  
**851 02 Bratislava**

Slovensko

Banka: Slovenská sporiteľňa  
 SWIFT:  
 IBAN: **SK36 0900 0000 0051 2576 3274**  
 Číslo účtu: 5125763274 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 26.9.2022  
 Dátum splatnosti: 2.10.2022  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 26.9.2022

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Počet	Cena v EUR	%DPH	DPH	EUR Celkom
5E0 853 761 A F9R - predna mriezka	1	42,60	20%	8,52	51,12
5E0 837 477 5AP - lista	1	14,80	20%	2,96	17,76
5E0 837 478 5AP - lista	1	14,80	20%	2,96	17,76
5E5 845 213 AC 5AP - zadne okno	1	78,70	20%	15,74	94,44
5E5 845 214 AC 5AP	1	78,70	20%	15,74	94,44
5Q0 819 669 - pelovy filter	1	38,80	20%	7,76	46,56
5E0 863 831 - tlmiača vypln kapoty	1	22,50	20%	4,50	27,00
5E0 253 681 G - koncovka cierna lava	1	88,00	20%	17,60	105,60
5E0 253 682 G - koncovka cierna prava	1	88,00	20%	17,60	105,60
5E0 867 185 D 9B9 - plastova krytka	1	3,00	20%	0,60	3,60
5E0 867 186 D 9B9 - plastova krytka	2	3,00	20%	1,20	7,20
5WA 919 051 A - palivova pumpa	1	305,00	20%	61,00	366,00

Súčet 780,90 156,18 937,08  
**SPOLU NA ÚHRADU 937,08**

Vystavil: Ing. Igor Voštiar  
[predaj@h-p-s.sk](mailto:predaj@h-p-s.sk)

Zapsané v OR Okresného súdu oddiel Sro vložka číslo 117217/B

**Faktúra slúži aj ako objednávka a dodací list**

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :